Signatum est super nos lumen vultus tui Domine. Psalm. 4.

de adult. quia ordinem naturae praeuertunt, quantum magis idolorum cultores, qui ordinem diuinum peruertunt, et diuini numinis in nos signati derogant diuino honori multitudine Deorum, quos colunt, cum sit Deus vnus tantum factor coeli et terrae. Sic Sanct. Thom. 2. 2. q. 94. art. 16. Non enim licet adorare nisi solum Deum, tex. in cap. non licet 26. q. 5. tex. in cap. considera 22. q. 1. et sic non licet adorare idola, vel daemones, seu elementa, seu Solem, vel Lunam, vel Stellam; quia adoratio est actus latría, secundum S. Thom.

Adoratio est actus latría, solo Deo debitus.

Qui verum Regem negat, perturbat Reipublicam.

Qui idolum adorat, alium Deum introducit.

Idololatrae petunt salutem a suis idolis.

Se sangran la lengua, y las orejas.

Reparten sus ofrendas entre todos, y regalan con ellas a sus encubridores.

Regalauan con sus ofrendas a cierto personaje.

Idolatrae non sunt pueri, sed adulti, et senes.

2. 2. q. 88. art. 1. qui solo Deo debetur. Sic in Repertorio Inquisitorum, verb. adorare. Tum quia sicut in terrena Republica grauissimum videtur, quod aliquis honorem Regium alter impendant, quam verò Regi; quia quantum in se est, totum Reipublicae perturbat ordinem: ita in peccato idololatriae, quod contra Deum committitur, maximum, et grauissimum esse videtur, quod aliquis honorem diuinum creaturae impendant; quia quantum in se est, facit alium Deum in mundo, minuens principatum diuinum, vt inquit Villadiego lib. de haeret. q. 5. num. 4.

Nam si contra Aduinos, et Sortilegos, et Incantatores, et Secantes *la rosa del campo* pro salute dolentis, etiam per leges 5. et 6. tit. 4. Recopil. poena mortis, et bonorum amissio imponitur, quanto magis contra hos idolorum cultores, qui salutem, et bona temporalia à suis idolis inueniunt, et sacrificio sanguinis impetrare, et credunt, et affirmant. *Sangrandose en la lengua, y orejas, y ofreciendo en sus patenas de tablillas su sangre, y la de sus hijos, como lo auerigue muchas vezes en sus confesiones iudiciales; y de sus ofrendas, y tortas reparten a todos, y a sus enfermos y consortes por via de comunión; y lleuan destas ofrendas pabas y pabos a sus fautores, y encubridores;* quibus vesci non licet, vt in cap. sicut sanctius 32. q. 4. l. nemo c. de pagan. de que fue auisado por vn Religioso cierto personage, a quien regalauan Idolatras conocidos con semejantes ofrendas. *Las palabras del texto son:* «Sicut sanctius est mori fame, quam idololotis vesci, &c.» videtex. in cap. turbatur 1. q. 4. ibi: «Si quis vobis dixerit hoc idolis immolatum est. nolite comedere.»